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Selostus  
Selostus Zonista GmbH on matkanjärjestäjä, jonka toimialana on chartermatkojen 

järjestäminen Pohjoismaihin. Vuonna 2023 aloitetun yhteishankkeen 
puitteissa Zonista toteutti vuonna 2023 kolme tilauslentoa Frankfurtista 
Savonlinnaan.  

 
 Yhteistyö on jatkunut vuonna 2024 siten, että Zonista on toteuttanut 4 

tilauslentoa Frankfurtista Savonlinnaan. Yhteistyön jatkamisesta 
optiovuodelle 2025 on keskusteltu Savonlinnan kaupungin ja Zonistan 
välisissä neuvotteluissa. 

 
 Neuvotteluiden lopputuloksena osapuolet ovat todenneet yhteiseksi 

tavoitteekseen viiden suoran charter-lennon toteuttamisen Frankfurtista 
Savonlinnaan. Lentojen ajankohdat ovat 19.6.2025, 26.6.2025, 14.8.2025, 
21.8.2025 ja 28.8.2025. 

 
 Lisäksi tavoiteena on käynnistää talvimatkailua tukeva Frankfurt- Helsinki -

Savonlinna pilottilentoyhteys Keski-eurooppalaisille matkailijoile tammikuun 
puolesta välistä maaliskuun puoleen väliin saakka. Pilotin tavoitteena on 
koemarkkinoida suoraa Charter-lentoa välillä Frankfurt-Savonlinna, joka 
käynnistyisi vuonna 2026. 

 
 Savonlinnan kaupungin tavoitteena on lisätä kansainvälisten matkailijoiden 

määrää Keski-Euroopasta Savonlinnaan erityisesti kesäsesongin 
ulkopuolella. Charter-lennot toteuttavat kaupunkistrategian matkailun 
ympärivuotistamisen tavoitetta, koska toiminnalla pyritään kasvattamaan ja 
ympärivuotistamaan matkailuvirtaa Savonlinnaan. Charter-lentoyhteyksien 
käynnistäminen ja laajentaminen on strateginen tavoite, jolla osaltaan 
pyritään kompensoimaan venäläisten matkailijoiden poistumista 
markkinoilta. 

 
 Zonistan ja kaupungin vuonna 2023 alkaneen kehityshankkeen 

jatkamiseksi on laadittu aiesopimus (Letter of Intent). Aiesopimus on 
liitteenä A. Tällä oikeudellisesti sitomattomalla aiesopimuksella 
vahvistetaan osapuolten yhteinen tahtotila ja keskeiset tavoitteet liittyen 
charter-lentojen markkinointiin vuodelle 2025. Aiesopimuksella osapuolet 
vahvistavat myös tavoitteensa jatkaa keskinäisiä neuvotteluja varsinainen 
yhteistyösopimuksen solmimiseksi. Yhteistyösopimus on tarkoitus 
allekirjoittaa tammikuussa 2025. 

 
 Tavoitteena on, että Savonlinnan kaupunki varaa vuoden 2025 

talousarvioon charter markkinointiyhteistyöhön 20 000 €:n määrärahan. 
Määräraha varataan yrityspalvelut tulosalueelle käyttötaloussuunnitelmaan 
Zonista charter-lento yhteistyön toteuttamiseksi vuodelle 2025. 

 
 Aiesopimuksen allekirjoittaminen ei sido kaupunkia. Päätös 

markkinointiyhteistyösopimuksen allekirjoittamisesta tehdään erikseen, 
mikäli kaupunginvaltuusto varaa vuoden 2025 talousarvioon yhteistyöhön 
tarvittavan määrärahan. 

mailto:juha.turtiainen@savonlinna.fi


  
  
 
 
Yritysvaikutusten arviointi Arviointilomake on oheismateriaalina 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto merkitsee asian tiedoksi. 

 
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 


